AHPB. Jaume Coma, leg. 2, man. 3 año 1444.

DOCUMENTO 10

Lérida, 22 agosto 1444

ACTA DE REQUERIMIENTO INSTADO POR SALVADOR PICÓ, COMO APODERADO DE GABRIEL JOAN, A LOS PAERES DE LÉRIDA, PARA EL PAGO DE UNA PENSION DE CENSAL

"Dicta die [22 agosto 1444] in dicta civitate Ilerde.

Salvador Piquo, mercator, civis Ilerde, procurator ad hec et alia legitime constitutus et ordinatus a Gabrielle Johannis, mercatore cive Barchinone, prout de dicta sua procuracione constat instrumento per me Jacobum Coma, decima octava presentis mensis augusti, dicto nomine existens, personaliter constitutus intus domum paciarie dicte civitatis Ilerde, coram honorabilis Gisperto Mathei, Bertrando de Pedibus et Jacobo de Castellis, paciariis anni currentis civitatis Ilerde, in intrata ipsius domus personaliter repertis, et dicto nomine intimavit eisdem transportacionem et cessionem factam per dictum Gabriellem Johannis honorabili Jacobo Sola, mercatori civi Barchinone, quoddam censuale mortuum pensionis annue centum solidorum et precii seu proprietatis centum viginti quinque librarum monete jaccense, quod dictus Gabriel Johannis certis et iustis titulis recipiebat super universitate dicte civitatis anno quolibet, tertia decima die mensis junii, prout de dicta transportacione et cessione constat instrumento inde recepto per me Jacobum Coma, notarium, ultima mensis julii proxime lapsi, supplicando et requirendo eosdem honorabilis paciarios et successores ipsorum in dicto officio paciarie, quatenus amodo ipsum honorabilem Jacobum Sola et suos in dicto censuale successores, haberent pro veris

dominis in dicto censuali eidemque honorabili Jacobo Sola responderent et satisfacerent annis singulis in suo termino de pensione eiusdem censualis, et in casu luicionis sive redempcionis de precio eiusdem sicuti respondere, parere et obedire tenebantur eidem Gabriellis Johannis, principali dicti Salvatoris, ante dictam transportacionem et cessionem dicti censualis et presentes intimacionem et notificacionem. Et inmediate dicti honorabiles paciarii acceptarunt in se dictas transportacionem et cessionem intimacionem et notificacionem, offerentes se deinde fore paratos pro dicto censuali seu de pensionibus eiusdem annis singulis in suo termino et in casu luicionis sive redempcionis de precio eiusdem habentes dictum Jacobum Sola et suos deinde pro veris dominis dicti censualis, salvo tamen semper dicte civitati salvitatibus per paciarios in similibus contractibus et intimacionibus retineri solitis et assuetis pro interesse dicte civitatis etc.